
МОУ СШ № 2 

ПРИКАЗ 

От 02.09.2024 № 197 

по основной деятельности  

ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКИЙ 

 
О календарном учебном графике на 2024/2025 учебный год  

  

 

В соответствии с письмом Министерства образования Ярославской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год: 

 
 

Учебные четверти  Продолжительность 

1 четверть 

учебный 

период 
 02.09.2024 - 26.10.2024 – 8 недель 

каникулы  27.10.2024 – 04.11.2024 – 9 дней 

2 четверть 

учебный 

период 
 05.11.2024 - 30.12.2024 - 8 недель 

каникулы  31.12.2024 – 08.01.2025 – 9 дней 

3 четверть 

учебный 

период 
 09.01.2025 – 22.03.2025 - 10 недель 

каникулы  23.03.2025 – 30.03.2025 - 8 дней 

4 четверть 
учебный 

период 
 31.03.2025 – 24.05.2025 – 8 недель 

Продолжительность учебного года – 34 учебные недели (для 1 классов – 33 учебные 

недели), продолжительность каникул – 26 дней  

Дополнительные каникулы для 1 классов – 16.02 – 24.02.2025 – 9 дней  

 

2. Промежуточная аттестация обучающихся 2-8, 10 классов: апрель – май  

 

 
 

 

 

 

 

Директор школы                                                                      Т.В. Долгушина   


		2024-09-05T12:01:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




